工程概算投资额或建筑安装工程费：约 18000 万元。
二、词语限定 

协议书中相关词语的含义与通用条件中的定义与解释相同。 

三、组成本合同的文件 

1. 协议书；

2. 中标通知书；
3. 投标文件；
4. 专用条件；
5. 通用条件；
6. 附录，即：
附录 A  相关服务的范围和内容 

附录 B  委托人派遣的人员和提供的房屋、资料、设备 

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。 

四、总监理工程师 

总监理工程师姓名：付海龙，注册号：33019229。 

五、签约酬金 

签约酬金（大写）：贰佰柒拾伍万肆仟陆佰玖拾伍元整（小写：¥2754695 元）。 

监理费率：1.53%（监理费率=监理中标价÷18000 万元×100%） 

包括： 

1. 监理酬金：2754695 元。
2. 相关服务酬金：  /  。
其中： 

（1）勘察阶段服务酬金：  /  。 

（2）设计阶段服务酬金：  /  。 

（3）保修阶段服务酬金：在投标报价时已综合考虑，已包含在监理酬金中。 

（4）其他相关服务酬金：  /  。 

六、期限 

第二部分  通用条件 

1. 定义与解释 

1.1 定义 

除根据上下文另有其意义外，组成本合同的全部文件中的下列名词和用语应具有本